Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2018 г.

 №

г. Батайск

Об утверждении Порядка начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (плата за найм) по договорам социального найма  и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Батайск».
   В соответствии со статьями 7,43,48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 155 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 32, 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок начисления, сбора,  взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (плата за найм) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  на территории муниципального образования «Город Батайск» согласно приложению   к  настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  печатном издании города Батайска.
3. Контроль  над  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству.
Мэр города Батайска

             В.В. Путилин

Проект  вносит:

Начальник  Управления

жилищно-коммунального хозяйства

города Батайска

                      М.Ю. Миргородченко
Визируют:

Заместитель  главы  Администрации

города Батайска

по жилищно-коммунальному хозяйству

              А.А. Берлим
Заместитель главы Администрации

города Батайска  по бюджету и финансам

 – начальник Финансового управления                                                     Т.А. Гагацев

Начальник  юридического отдела

Администрации города Батайска

                                     А.Б. Вишняков
Начальник  юридического отдела

Управления  жилищно-коммунального хозяйства

города Батайска

                                                            А.А. Стариков
Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

               В.А. Мирошникова
Исполнитель:

Начальник отдела управления жилищным фондом                                                                                                         и реформирования ЖКХ Управления                                                                                                                      жилищно-коммунального хозяйства города Батайска                                             Л.В. Рогова